
UCHWAŁA NR 471/150/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXX/218/2020 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  
29 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2021 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania  zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania  zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na zadania  własne powiatu zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED7B48F-02A0-40DE-98EC-C768414AFD8A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 407 771,00 416 588,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 141 924,00 150 741,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 8 817,00

Starostwo Powiatowe 0,00 8 817,00

9 421 378,93 9 430 195,93

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

Razem: 8 817,00

Strona 1 z 1

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Tabela nr 1
Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

85510 8 817,00

8 817,00

8 817,00

8 817,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED7B48F-02A0-40DE-98EC-C768414AFD8A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 407 771,00 416 588,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 141 924,00 150 741,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 817,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ''IGNAŚ'' w Kaliskach 0,00 8 817,00

9 421 378,93 9 430 195,93

Członkowie Zarządu:

Razem: 8 817,00

Strona 1 z 1

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

85510 8 817,00

8 817,00

8 817,00

Tabela nr 2
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

8 817,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED7B48F-02A0-40DE-98EC-C768414AFD8A. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 41 827 769,00 41 827 769,00

Technika 4 407 004,00 4 404 295,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 026 395,00 3 026 171,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

1 989 899,00 1 989 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 551 405,00 549 974,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

366 086,00 364 655,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 924,00 63 300,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

44 305,00 43 681,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 113,00 999,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

900,00 786,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 494,00 55 369,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

27 357,00 27 232,00

4410 Podróże służbowe krajowe 310,00 290,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

50,00 30,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 323,00 6 152,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

4 500,00 4 329,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 015 528,00 3 033 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 991 073,00 2 013 139,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

1 047 492,00 1 069 558,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373 472,00 370 809,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

197 132,00 194 469,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 559,00 40 115,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

18 139,00 17 695,00

Strona 1 z 4

22 066,00

-2 663,00

-2 663,00

-444,00

-444,00

BeSTia

22 066,00

-114,00

-20,00

-171,00

-171,00

18 197,00

-114,00

-125,00

-125,00

-20,00

80117

Tabela nr 3
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu

Zmiana

-224,00

-1 431,00

-1 431,00

-624,00

-624,00

0,00

-2 709,00

-224,00

Rozdział

80115

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED7B48F-02A0-40DE-98EC-C768414AFD8A. Podpisany Strona 4



4260 Zakup energii 97 233,00 96 810,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

74 845,00 74 422,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 154,00 944,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

700,00 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 233,00 29 139,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

15 561,00 15 467,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 478,00 1 443,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

550,00 515,00

Licea ogólnokształcące 12 135 902,00 12 133 149,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 945 459,00 7 945 184,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

996 639,00 996 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 462 308,00 1 461 576,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

187 094,00 186 362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149 776,00 148 848,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

20 633,00 19 705,00

4260 Zakup energii 275 773,00 275 343,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

70 468,00 70 038,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 530,00 2 315,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

500,00 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 669,00 148 571,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

14 703,00 14 605,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 920,00 2 894,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

150,00 124,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 710,00 8 661,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

1 020,00 971,00

Szkoły zawodowe 6 094 528,00 6 082 692,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 167 082,00 4 166 067,00-1 015,00

-49,00

-11 836,00

-98,00

-98,00

-26,00

-26,00

-49,00

-215,00

80130

-215,00

-275,00

-928,00

-430,00

-430,00

-275,00

-732,00

-732,00

-928,00

-94,00

-94,00

-35,00

-35,00

-2 753,00

-210,00

80120

-210,00

-423,00

-423,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED7B48F-02A0-40DE-98EC-C768414AFD8A. Podpisany Strona 5



BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED7B48F-02A0-40DE-98EC-C768414AFD8A. Podpisany Strona 6



Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

2 931 175,00 2 930 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 768 432,00 766 781,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

537 447,00 535 796,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87 787,00 87 132,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

63 785,00 63 130,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 037,00 34 947,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

21 250,00 14 160,00

4260 Zakup energii 126 789,00 126 128,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

107 583,00 106 922,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 206,00 1 122,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

1 000,00 916,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 560,00 72 108,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

34 641,00 34 189,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 171,00 2 062,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

1 280,00 1 171,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 809,00 6 690,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

4 600,00 4 481,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

329 655,00 328 756,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 265,00 203 206,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

112 971,00 112 912,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 798,00 38 097,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

21 903,00 21 202,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 289,00 5 173,00

-701,00

-116,00

-119,00

80152 -899,00

-59,00

-59,00

-701,00

-452,00

-452,00

-109,00

-109,00

-119,00

-7 090,00

-661,00

-661,00

-84,00

-84,00

-1 651,00

-1 651,00

-655,00

-655,00

-7 090,00

-1 015,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED7B48F-02A0-40DE-98EC-C768414AFD8A. Podpisany Strona 7



BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED7B48F-02A0-40DE-98EC-C768414AFD8A. Podpisany Strona 8



Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

2 864,00 2 748,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 177,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

200,00 177,00

90 440 762,00 90 440 762,00

-23,00

Razem: 0,00

Strona 4 z 4

-23,00

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

-116,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED7B48F-02A0-40DE-98EC-C768414AFD8A. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5


	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik



